АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2023          № 533

Об отмене постановления Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области от

23.08.2012 № 162 «Об организации проведения
мониторинга качества финансового менеджмента,

осуществляемого главными администраторами средств
районного бюджета»

В соответствии с пунктом 6 статьи 160.2.-1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской
области постановляет:

1. Отменить постановление Администрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области от 23.08.2012 № 162 «Об организации проведения
мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными
администраторами средств районного бюджета».

2. Финансовому управлению администрации Сосновского муниципального
округа Нижегородской области в срок до 15 июня 2023 года разработать и утвердить
порядок проведения качества финансового менеджмента главных администраторов
средств бюджета Сосновского муниципального округа Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации округа, начальника финансового управления
администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области (Т.Г.
Зудова).

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин